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ZTERY SZPAKI Mydło delikatne MIŚ z wegańską lanoliną 110
g
 

Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Cztery Szpaki

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisCZTERY SZPAKI Mydło delikatne MIŚ z wegańską lanoliną 110 gMiś, czyli najdelikatniejsza kostka od Czterech Szpaków teraz
dostępna jest również w wersji stuprocentowo wegańskiej - dzięki zmianie tradycyjnej lanoliny na jej roślinny odpowiednik. Miś nie
zawiera olejków eterycznych ani barwników, dzięki czemu jest mydłem klasycznym, łagodnym, stuprocentowo naturalnym - idealnie
nadaje się do pielęgnacji skóry problematycznej, wrażliwej, ze skłonnością do nadmiernego przesuszania lub alergii. Misia chętnie
używają osoby borykające się z problemem typu AZS i alergiami skóry. Jest również ulubieńcem dzieci i świeżo upieczonych
mam.DZIAŁANIE:Miś to jedno z najbardziej uniwersalnych mydeł w naszej ofercie. Minimalistyczny, klasyczny skład sprawia, że z
powodzeniem może go używać cała rodzina - zarówno dorośli, jak i dzieci. Polecamy go jednak najmłodszym nie tylko ze względu na
uroczą nazwę - wyważona kompozycja dobroczynnych olejów w połączeniu z lanoliną nie tylko wspaniale i łagodnie oczyszcza skórę,
ale też odżywia ją i chroni przed niepożądanym działaniem czynników zewnętrznych.Miś w swojej pierwotnej wersji występuje z
dodatkiem klasycznej, zmiękczającej i pielęgnującej skórę lanoliny - z tego powodu do tej pory był poza zasięgiem osób celujących w
stuprocentowo roślinną pielęgnację. Wiedząc, że ta kostka to prawdziwy bestseller, postanowiliśmy zmodyfikować ją i użyć w produkcji
lanoliny wegańskiej. Składa się na nią specjalnie skomponowana mieszanka bazująca na maśle shea, estrach glicerynowych kwasów
żywicznych i kalafoniowych oraz niezmydlalna frakcja z oliwy z oliwek.Wraz z dbającym o wrażliwą skórę już od 1. dnia życia olejkiem
Kaczuszka, Miś stał się ulubieńcem młodych mam i produktem pielęgnacyjnym dla dzieci chętnie polecanym przez specjalistów w
szkołach rodzenia. To, według nas, jedna z jego najlepszych rekomendacji. Ta kostka to synonim delikatności, dlatego chętnie sięgają po
nią osoby borykające się ze skórą problematyczną, skłonną do alergii lub nadmiernego przesuszania. Ze względu na swoje działanie
podtrzymujące nawilżenie skóry, Miś u wielu osób dobrze sprawdza się również jako kosmetyk do mycia twarzy. Z powodzeniem może
być stosowany także w wieloetapowym demakijażu.SkładOlej kokosowy - wykazuje działanie przeciwbakteryjne, zapobiega
przedwczesnemu starzeniu się skóry, pomaga w wytworzeniu naturalnej piany.Masło shea - działa na skórę odżywczo, regeneracyjnie i
kojąco - pomaga w szybszym gojeniu drobnych ran.Oliwa z oliwek - chroni skórę przed negatywnym oddziaływaniem promieni UV,
podtrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry.Olej rycynowy - działa łagodząco na różnego rodzaju podrażnienia, ma właściwości
antyseptyczne.Lanolina wegańska - działa zmiękczająco, wygładzająco, natłuszczająco i ochronnie, zapobiegając nadmiernemu
odparowywaniu wody z naskórka. Składa się na nią specjalnie skomponowana mieszanka bazująca na maśle shea, estrach
glicerynowych kwasów żywicznych i kalafoniowych oraz niezmydlalna frakcja z oliwy z oliwek.Skład:Zmydlone: masło shea, olej
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kokosowy, oliwa z oliwek, olej rycynowy, lanolina wegańskaINGREDIENTS/INCI:Sodium Shea Butterate, Sodium Cocoate, Sodium Olivate,
Sodium Castorate, Glyceryl Rosinate, Olea Europaea Oil UnsaponifiablesSposób użyciaWłóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka
razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
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